[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (ПРОЕКТ)
От
                     2016г.

              №
п. Печенга

В связи с отсутствием на территории муниципального образования городское поселение Печенга  Печенгского района Мурманской области муниципальных автономных и бюджетных учреждений, которым предоставляются бюджетные инвестиции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 29.11.2011г. № 128 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным автономным и бюджетным учреждениям муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать),  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования
городское поселение Печенга                                                                       Н.Г. Жданова
СОГЛАСОВАНО:

ВрИО Начальника

юридического отдела                  ________Е.С. Гуцал   «___»_________2015 г.

Начальник финансового отдела  ________  О.И. Бамбул  «___»__________2015 г.

Исп. Ю.Ю. Филатова

Рассылка: всего экз. –3: 1 – прокуратура, 1 – дело,   1 – МКУ,
О признании  утратившим силу постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 29.11.2011 г. № 128